1

[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
              РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
              УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН

   АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТАF – ПАСТАА                                   РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   25.01.2016г.    № 13-п
п. Расцвет

О внесении изменений в постановление

от 24.12.2015г. № 265-п «Об утверждении
муниципальной программы «Культура
муниципального образования
Расцветовский сельсовет  на 2016-2020 годы»
В целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования, в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 24.12.2015г. № 265-п  «Об утверждении муниципальной программы «Культура муниципального образования Расцветовский сельсовет  на 2016-2020 годы»» следующие изменения:
    - таблицу № 2 приложения читать в новой редакции (приложение).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление обнародовать  на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава  Расцветовского сельсовета                             Е.В.Кобызев
Приложение

к постановлению Администрации

Расцветовского сельсовета

от   25.01.2016г. № 13-п
Таблица 2
	Статус N п/п
	Наименование государственной программы, подпрограммы государственной программы, ведомственной, региональной, долгосрочной целевой программы, основных мероприятий и мероприятий
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Код бюджетной классификации
	Расходы ( руб.), годы
	ожидаемый результат
	основные направления реализации
	Связь с показателями муниципальной программы (номер показателя, характеризующего результат реализации основного мероприятия)

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	13
	14
	15

	Муниципальная программа
	«Культура  муниципального образования
Расцветовский сельсовет  на 2016-2020 годы»
	Администрация Расцветовского сельсовета

	X
	X
	X
	3055800,00
	2 806710,00
	2 775681,00

	Подпрограмма
	«Развитие культурного потенциала  муниципального образования Расцветовский сельсовет»
	ответственный исполнитель мероприятия
	008
	0801
	6610000000
	х
	2667200,00
	2521710,00
	2490681,00
	Повышение уровня удовлетворенности населения качеством предоставляемых услуг в сфере культуры (качеством культурного обслуживания)

	Основное мероприятие 1
	Обеспечение развития отрасли культуры
	Администрация Расцветовского сельсовета
	008
	0801
	6610100000
	х
	2667200,00
	2521710,00
	2490681,00

	1.Заработная плата 2.Начисления на выплаты по оплате труда 3.Коммунальные услуги 4.Работы, услуги по содержанию имущества 5.Услуги связи 6.Прочие работы, услуги
	 \

	Мероприятие 1
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений (Дома культуры)

	008
	0801
	6610100980
	111
	810 000,00
	1016510,00
	1 009481,00

	008
	0801
	6610100980
	119
	250 000,00

	008
	0801
	6610100980
	242
	17 000,00
	17 000,00
	17 000,00

	008
	0801
	6610100980
	244
	342 000,00
	342 000,00
	342 000,00

	008
	0801
	6610100980
	853
	1 000,00

	Мероприятие 2
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений (централизованные бухгалтерии)

	008
	0804
	6610101180
	121
	800 000,00
	966000,00
	942000,00

	008
	0804
	6610101180
	129
	242 000,00

	008
	0804
	6610101180
	242
	147 400,00
	147 400,00
	147 400,00

	008
	0804
	6610101180
	244
	32 800,00
	32 800,00
	32 800,00

	008
	0804
	6610101180
	853

	Мероприятие 3
	Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной войны, расположенных на территории муниципального образования

	008
	0503
	6610122120
	244

	 Укрепление материально-технической базы учреждений культуры
	Ремонт и благоустройство памятников Великой Отечественной войны, расположенных на территории муниципального образования

	Мероприятие 4
	Капитальный ремонт  муниципальных учреждений культуры, в том числе проектно-сметная документация

	008
	0801
	6610122180
	243
	25 000,00

	Капитальный ремонт,  (реконструкция) муниципальных учреждений культуры

	Подпрограмма
	"Развитие физической культуры муниципального образования Расцветовский сельсовет

	008
	0801
	6620000000

	285 000,00
	285 000,00
	285 000,00
	Повышение уровня удовлетворенности населения качеством предоставляемых услуг в сфере физической культуры (качеством культурного обслуживания)
	1.Заработная плата 2.Начисления на выплаты по оплате труда 3.Коммунальные услуги 4.Работы, услуги по содержанию имущества

	Основное мероприятие 1
	Обеспечение развития отрасли физической культуры

	008
	0801
	6620100000

	285 000,00
	285 000,00
	285 000,00

	Мероприятие 1
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений (в сфере физической культуры)

	008
	0801
	6620122070
	110
	140 000,00
	180 000,00
	180 000,00

	008
	0801
	6620122070
	119
	40 000,00

	008
	0801
	6620122070
	244
	200 000,00
	105 000,00
	105 000,00